

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**  
**IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944**  
**se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl**  
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  
bankovní účet číslo: 19-926591/0100  
  
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**  
**IČO: 275 28 545, DIČ: CZ27528545**  
**se sídlem Zimní 823, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto**  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci  
Králové, oddíl C, vložka 24274  
zastoupen jednatelem Josefem Truncem  
bankovní účet číslo: 43-954840297/0100  
  
- dále jen zhotovitel -

### A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.12.2022 Smlouvu o dílo ohledně díla „**Přístavba garáže hasičské zbrojnice SDH Litomyšl**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 13.12.2022.

### B.

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce za cenu 360.976,42 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Změny rozsahu díla nemá vliv na termín pro provedení díla.

### C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

„3.1.1.cena za zpracování projektové dokumentace a vyřízení společného povolení dle bodu 1.2.1.:	100 000,- Kč
3.1.2. cena za zpracování projektové dokumentace dle bodu 1.2.2.:	60 000,- Kč
<u>3.1.3. cena za provedení stavby dle bodu 1.2.3.:</u>	<u>3 755 976,49 Kč</u>
Celková cena díla:	3 915 976,49 Kč

Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

**D.**

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

**E.**

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 01.03.2023.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.  
starosta města Litomyšle

.....  
Josef Trunec, jednatel  
STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23/01/001 PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL**

Objednatel: **Město Litomyšl** IČO: **00276944**  
**Bří Št'astných 1000, 570 01 Litomyšl** DIČ: **CZ00276944**

Zhotovitel: **Stavitelství - Trunec** IČO: **275 28 545**  
**Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto** DIČ: **CZ 275 28 545**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 317 737,67
PSV	1 053 737,42
MON	257 150,00
Vedlejší náklady	95 329,50
Ostatní náklady	32 021,90
<b>Celkem</b>	<b>3 755 976,49</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>3 755 976,49 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>788 755,06 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **4 544 731,55 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Přístavba garáže</b>	<b>0,00</b>	<b>2 995 296,57</b>	<b>629 012,28</b>	<b>3 624 308,85</b>	<b>80</b>
01.3a	01.3	0,00	2 995 296,57	629 012,28	3 624 308,85	80
<b>SO 02</b>	<b>Zpevněné plochy, venkovní úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>399 703,50</b>	<b>83 937,74</b>	<b>483 641,24</b>	<b>11</b>
01.3a	01.3	0,00	399 703,50	83 937,74	483 641,24	11
<b>SO 03</b>	<b>Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová</b>	<b>0,00</b>	<b>360 976,42</b>	<b>75 805,05</b>	<b>436 781,47</b>	<b>10</b>
01.3a	01.3	0,00	360 976,42	75 805,05	436 781,47	10
Celkem za stavbu		0,00	3 755 976,49	788 755,06	4 544 731,55	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			224 848,43	6,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			123 053,10	3,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			473 555,36	12,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			319 872,94	8,5
46	Zpevněné plochy	HSV			5 975,83	0,2
5	Komunikace	HSV			198 571,33	5,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			116 318,47	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			154 732,07	4,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			208 855,83	5,6
8	Trubní vedení	HSV			147 489,84	3,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			44 794,95	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			62 704,60	1,7

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			37 464,74	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 018,32	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			114 676,03	3,1
711	Izolace proti vodě	PSV			79 536,37	2,1
712	Povlakové krytiny	PSV			175 351,67	4,7
713	Izolace tepelné	PSV			162 906,85	4,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			57 005,49	1,5
723	Vnitřní plynovod	PSV			141 576,00	3,8
728	Vzduchotechnika	PSV			6 014,24	0,2
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			6 789,44	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			36 305,26	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			110 854,03	3,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			206 217,49	5,5
783	Nátěry	PSV			653,88	0,0
784	Malby	PSV			64 026,70	1,7
799	Ostatní	PSV			6 500,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			257 150,00	6,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 805,83	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			95 329,50	2,5
ON	Ostatní náklady	ON			32 021,90	0,9
Cena celkem					3 755 976,49	100,0

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>86 931,74</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okap. chodník na JV straně původního objektu : 17,1*0,8	m2	13,68000	75,70	1 035,58
				13,68000		
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m (15,0*8,5)*0,3	m3	38,25000	127,10	4 861,58
				38,25000		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 SV část objektu : ((6,0*0,2)/2)*7,5	m3	4,50000	243,10	1 093,95
				4,50000		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,50000*0,333	m3	1,49850	48,60	72,83
				1,49850		
5	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. vybourání angl. dvorku : (0,9+2*0,15)*0,15*0,5+(0,6*0,15)*0,15	m3	0,10350	9 405,00	973,42
				0,10350		
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Začátek provozního součtu SV strana : 6,7*(0,4*0,95)+(2,0*0,4+1,5*0,4+1,0*0,4)*0,4 JZ strana : 6,7*(0,4*0,91) JV strana : (4,9+3,72+4,1+1,4)*0,4 SZ strana : (3,0+5,6+2,28+2,7)*0,4 Konec provozního součtu 90% rýh pro základ. pasy : 16,7848*0,9 ----- : příprava kanalizace pro další etapu : 13,4*(0,3*0,35)+7,0*(0,3*0,6) 0,7*0,7*0,7 ----- : zemnicí pásek před objektem : 4,0*0,3*0,5	m3	18,71632	797,90	14 933,75
				3,26600		
				2,43880		
				5,64800		
				5,43200		
				15,10632		
				2,66700		
				0,34300		
				0,60000		
7	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,71631*0,333	m3	6,23253	267,30	1 665,96
				6,23253		
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Začátek provozního součtu SV strana : 6,7*(0,4*0,95)+(2,0*0,4+1,5*0,4+1,0*0,4)*0,4 JZ strana : 6,7*(0,4*0,91) JV strana : (4,9+3,72+4,1+1,4)*0,4 SZ strana : (3,0+5,6+2,28+2,7)*0,4 Konec provozního součtu 10% rýh pro základ. pasy : 16,7848*0,1	m3	1,67848	1 622,50	2 723,33
				3,26600		
				2,43880		
				5,64800		
				5,43200		
				1,67848		
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 38,25000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,71632 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,67848	m3	63,14480	241,70	15 262,10
				38,25000		
				4,50000		
				18,71632		
				1,67848		
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním dosypání na úroveň -0,550 vytěženou zeminou : 8,82+0,5 příprava kanalizace pro další etapu - úsek před objektem : 7,0*(0,3*0,35)	m3	10,65500	195,10	2 078,79
				9,32000		
				0,73500		

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zemní pásek před objektem : 4,0*0,3*0,5		0,60000		
11	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	78,00000	21,20	1 653,60
		plocha mezi základy ze ZB : 13,0*6,0		78,00000		
12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	107,34616	378,00	40 576,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 63,14480*1,7		107,34616		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>120 801,34</b>
13	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	19,93750	2 337,60	46 605,90
		JV strana : 13,6*0,25+9,55*0,25+1,05*0,25+0,55*0,5		6,32500		
		SZ strana : 13,6*0,25+2,7*0,25+1,05*0,25+0,55*0,5		4,61250		
		SV strana : 6,0*0,25		1,50000		
		JZ strana : 6,0*1,25		7,50000		
14	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	15,75525	3 552,00	55 962,65
		Začátek provozního součtu				
		JV strana :		4,89700		
		(2,7*0,65+1,0+1,05+7,35*0,8+1,0*1,2+0,15*0,25+0,6*1,35+0,6*0,85)*0,4				
		SZ strana :		6,04000		
		(2,0*1,85+0,8*1,45+0,5*1,05+6,95*0,65+1,0*1,05+0,5*0,8+1,0*1,2+0,15*0,25+0,65+1,35+0,6*0,85)*0,4				
		SV strana : (0,6*1,85+0,5*1,45+0,5*1,05+4,3*0,65)*0,4		2,06200		
		JZ strana : (5,9*0,85)*0,4		2,00600		
		Konec provozního součtu				
		15,005*1,05		15,75525		
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,59000	853,20	2 209,79
		JV pás : ((0,8*0,3)/2+((0,1+0,25)/2)*0,5)*2+(0,25+0,5)*0,4		0,71500		
		SZ pás :		1,87500		
		((2,5*0,2)/2+(1,5*0,45)/2+((0,2+0,4)/2)*0,5)*2+(2*0,25+0,5)*0,4				
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,59000	172,20	446,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,59000		2,59000		
17	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,25794	60 390,00	15 577,00
		Začátek provozního součtu				
		JV strana - svislá :		66,90000		
		(4,0*4)*1,0+(8,5*4)*1,25+(0,5*4)*(1,0+0,85)+(0,5*4)*(1,0+1,35)				
		- vodorovná :		53,50000		
		13,6*2+10,05*2+1,55*2+(1,05+0,5)*2				
		SZ strana - svislá :		60,25000		
		(10,9*4)*1,0+(1,65*4)*1,25+(0,5*4)*(1,0+0,85)+(0,5*4)*(1,0+1,35)				
		- vodorovná : 13,6*2+3,2*2+1,55*2+(1,05+0,5)*2		39,80000		
		SV strana - svislá : (6,0*4)*1,0		24,00000		
		- vodorovná : 6,6*2		13,20000		
		JZ strana - svislá : (6,0*4)*(1,0+1,35)		56,40000		
		- vodorovná : 5*(6,6*2)		66,00000		

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu ((380,05*0,617)*1,1)*0,001		0,25794		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>443 374,82</b>
18	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm otvor do sklepa u odstraněného angl. dvorku : 1 m. č. 109 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	1 005,60	2 011,20
19	310237261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm m. č. 107 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 329,60	1 329,60
20	311271808R00	Zdivo z tvárníc pórobetonových PORFIX PREMIUM P2-400 PDK, tl. 375 mm (2*6,75+13,0)*4,1 odpočet otvorů : -1*(4,0*4,0)-1*(1,06*2,25)-2*(2,0*0,75) odpočet tl. 300 mm - první 1-2 řádky pórobeton. zdiva - SV, JV strana : -((5,75*0,25+(4,85+0,85)*0,5)+(6,35-4,0)*0,5)	m2	81,80250 108,65000 -21,38500 -5,46250	2 874,00	235 100,39
21	311271810R00	Zdivo z tvárníc pórobetonových PORFIX PREMIUM P2-400 PDK, tl. 300 mm SZ strana : 13,0*4,1-2*(1,55*3,0)-1*(1,45*1,25) první 1-2 řádky pórobeton. zdiva - SV, JV strana : (5,75*0,25+(4,85+0,85)*0,5)+(6,35-4,0)*0,5 atika : (2*6,725+13,15+1,8)*0,5	m2	61,85000 42,18750 5,46250 14,20000	2 328,00	143 986,80
22	317147504R00	Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 100 x 250 x 2100 mm 3*3	kus	9,00000 9,00000	1 914,00	17 226,00
23	317147513R00	Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 125 x 250 x 1800 mm 1*3	kus	3,00000 3,00000	1 843,20	5 529,60
24	317147516R00	Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 125 x 250 x 2700 mm 2*3	kus	6,00000 6,00000	2 718,00	16 308,00
25	317998112R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 70 mm dveře, okna : 1*1,8+2*2,7	m	7,20000 7,20000	168,00	1 209,60
26	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm ostění po vybouraných parapetech oken : 2*(2*(0,5*1,5))	m2	3,00000 3,00000	288,60	865,80
27	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm u vybouraných oken : 2*(2*(0,35*1,45))	m2	2,03000 2,03000	1 809,60	3 673,49
28	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm na parapety : 2*(2,0*0,375)+1*(1,45*0,3)	m2	1,93500 1,93500	465,60	900,94
29	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm dilatace mezi původním a novým objektem : 13,0*4,5	m2	58,50000 58,50000	260,40	15 233,40
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>319 872,94</b>
30	342256251RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 50 mm P2-500, 500x250x50 mm obezdívka věnců a dobetonávek kolem stropních panelů : (2*6,725+13,6+1,5)*(0,25+0,15)	m2	11,42000 11,42000	702,00	8 016,84
31	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25 zálivka mezi panely : (10*6,3)*(0,02*0,15)	m3	0,18900 0,18900	6 996,00	1 322,24



## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) zálivková výztuž - R8 : (10*6,6)*1,2*0,395*0,001	t	0,03128 0,03128	76 572,00	2 395,17
33	413321315R00	Nosníky z betonu železového C 20/25 překlad nad vraty : 4,5*(0,3*0,35)	m3	0,47250 0,47250	4 212,00	1 990,17
34	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení překlad nad vraty : 2*(4,5*0,35)+(4,0*0,3)	m2	4,35000 4,35000	940,80	4 092,48
35	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,35000	m2	4,35000 4,35000	365,40	1 589,49
36	413351211R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení překlad nad vraty : 4,0*0,3	m2	1,20000 1,20000	601,20	721,44
37	413351212R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,20000	m2	1,20000 1,20000	154,80	185,76
38	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B (10 505) hlavní výztuž R12 : (((6*4,5)*1,1)*0,888)*0,001 třmínky R6 po 15 cm : (((30*1,2)*1,1)*0,222)*0,001	t	0,03516 0,02637 0,00879	89 220,00	3 136,98
39	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 nabetonávka atiky : (2*6,725+13,15+1,8)*(0,3*0,09)	m3	0,76680 0,76680	4 512,00	3 459,80
40	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 pod stropní panely : ((2*6,605-4,5+13,0)*0,255)*0,25+(13,0*0,3)*0,25 ----- : dobetonávky kolem stropních panelů - D1, D2, D3, D4 : 6,55*(0,335*0,15)+13,0*(0,12*0,15) 6,55*(0,285*0,15)+13,0*(0,17*0,15)	m3	3,53366 2,35901 0,56314 0,61151	4 764,00	16 834,36
41	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení pod stropní panely : (2*6,0-4,5+2*13,0)*0,25 ----- : nabetonávka atiky : (2*6,725+2*6,125+13,75+13,15+1,5+1,8+0,3)*0,09	m2	13,43300 8,37500 5,05800	551,40	7 406,96
42	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 13,43300	m2	13,43300 13,43300	133,20	1 789,28
43	417361921R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí nabetonávka atiky - 100/100/5 : (2*6,725+13,15+1,8)*0,3*3,113*1,1*0,001	t	0,02918 0,02918	58 524,00	1 707,73
44	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) pod stropní panely : ((2*6,605-4,5+13,0)*4)*1,1*0,888*0,001+((2*6,605-4,5+13,0)/0,2)*0,9*0,222*0,001 (13,0*4)*1,1*0,888*0,001+(13,0/0,2)*1,0*0,222*0,001 ----- : dobetonávky kolem stropních panelů - D1, D2, D3, D4 : (6,55*4)*1,1*0,617*0,001+(6,55/0,25)*0,85*0,222*0,001  (13,55*2)*1,1*0,617*0,001+(13,55/0,25)*0,2*0,222*0,001  (6,55*4)*1,1*0,617*0,001+(6,55/0,25)*0,75*0,222*0,001	t	0,26182 0,10651 0,06522 0,02273 0,02080 0,02214	75 252,00	19 702,48

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(13,55*2)*1,1*0,617*0,001+(13,55/0,25)*0,5*0,222*0,001		0,02441		
45	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm vyrovnávací potěr na stropní panely : 13,15*6,425	m2	84,48875	233,40	19 719,67
46	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do konstrukce do věnců - EPS 70 mm : (2*6,675+13,65+1,5)*(0,25+0,15)	m2	11,40000	111,50	1 271,10
47	R.00401.05	Náklady na dopravu stropních panelů	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
48	411120030RA0	Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 16 cm 10*(6,3*1,2)+1*(6,3*0,95)	m2	81,58500	2 512,40	204 974,15
49	28375704R	Deska izolační stabilizovaná EPS 100 1000 x 500 mm Začátek provozního součtu do věnců - EPS 70 mm : ((2*6,675+13,65+1,5)*(0,25+0,15))*0,07 Konec provozního součtu 0,798*1,03	m3	0,82194	5 544,00	4 556,84
						<b>0,79800</b>
						<b>0,82194</b>
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>4 994,39</b>
50	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. skl. "e" : 5,56	m2	5,56000	274,30	1 525,11
51	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm skl. "e" : 5,56	m2	5,56000	202,80	1 127,57
52	592453320R	Dlaždice betonová 300 x 300 x 40 mm hladká standard šedá skl. "e" : 5,56*1,01	m2	5,61560	417,00	2 341,71
						<b>5,61560</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>100 581,63</b>
53	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 2*(1,75*0,35)	m2	1,22500	303,00	371,18
54	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou po ventilátoru - m. č. 109 : 1	kus	1,00000	187,80	187,80
55	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou po ventilátoru - m. č. 107 : 1 zazděný otvor do sklepa u odstraněného angl. dvorku : 1	kus	2,00000	336,60	673,20
56	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková přístavba : (2*13,0+2*6,0)*4,15 -1*(4,0*3,8)-1*(1,06*2,05)+1*((1,06+2*2,05)*0,2)- 2*(2,0*0,75)+2*((2,0+2*0,75)*0,2) -2*(1,55*2,8)+2*((2*2,8)*0,85)+2*(1,55*0,5)- 1*(1,45*1,25)+1*((1,45+2*1,25)*0,1)	m2	140,73150	597,60	84 101,14
						<b>157,70000</b>
						<b>-17,94100</b>
						<b>0,97250</b>
57	622311154RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený štěrku s výztužnou tkaninou výplň nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 2*(1,75*0,35)	m2	1,22500	2 151,60	2 635,71
58	624602111R00	Tmelení spár š. 10 mm hl. 7 mm elastickým tmelem Soudaseal spáry mezi stropními panely : 10*6,0	m	60,00000	204,60	12 276,00
59	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou	kus	1,00000	336,60	336,60

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zazděné malé otvory : 1		1,00000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>150 458,15</b>
60	602011188RT6	Stěrka na stěnách silikonová barevná Cemix NZC, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	117,29850	370,00	43 400,45
		SV strana : $6,675 \times 4,6 - 1 \times (4,0 \times 3,5) + 1 \times ((4,0 + 2 \times 3,5) \times 0,375)$		20,83000		
		JV strana : $13,75 \times 4,6 + 6,9 \times 0,25 + 1,2 \times 0,25 - 1 \times (1,06 \times 1,75) + 1 \times ((1,06 + 2 \times 1,75) \times 0,1)$		63,87600		
		JZ strana + atika nad původní garáží : $6,675 \times 5,1 - 2 \times (2,0 \times 0,75) + 2 \times ((2,0 + 2 \times 0,75) \times 0,1) + 1,7 \times 0,5$		32,59250		
61	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková Cemix M	m2	15,26850	732,00	11 176,54
		SV strana : $(6,7 + 2 \times 0,375) \times 0,25$		1,86250		
		JV strana : $6,8 \times 0,45 - 1 \times (1,06 \times 0,4) + 1 \times (2 \times (0,1 \times 0,4)) + 5,7 \times 0,4 + ((0,2 + 1,1) / 2) \times 1,6$		6,03600		
		JZ strana : $6,7 \times 1,1$		7,37000		
62	602011191R00	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky Cemix PASN	m2	117,29850	90,80	10 650,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 117,29850		117,29850		
63	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky Cemix K	m2	15,26850	119,00	1 816,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 15,26850		15,26850		
64	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	117,29850	74,30	8 715,28
		pod perlinku s lepidlem :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 117,29850		117,29850		
65	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	24,32000	64,60	1 571,07
		okna : $2 \times (2 \times (2,0 + 2 \times 0,75))$		14,00000		
		dveře : $1 \times (2 \times (1,06 + 2 \times 2,05))$		10,32000		
66	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	117,29850	369,60	43 353,53
		SV strana : $6,675 \times 4,6 - 1 \times (4,0 \times 3,5) + 1 \times ((4,0 + 2 \times 3,5) \times 0,375)$		20,83000		
		JV strana : $13,75 \times 4,6 + 6,9 \times 0,25 + 1,2 \times 0,25 - 1 \times (1,06 \times 1,75) + 1 \times ((1,06 + 2 \times 1,75) \times 0,1)$		63,87600		
		JZ strana + atika nad původní garáží : $6,675 \times 5,1 - 2 \times (2,0 \times 0,75) + 2 \times ((2,0 + 2 \times 0,75) \times 0,1) + 1,7 \times 0,5$		32,59250		
67	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	35,26000	68,60	2 418,84
		přístavba :				
		okna : $2 \times (2,0 + 2 \times 0,75)$		7,00000		
		dveře : $1 \times (1,06 + 2 \times 2,05)$		5,16000		
		vrata : $1 \times (4,0 + 2 \times 3,8)$		11,60000		
		rohový objekt : $4,85 + 6,15 + 0,5$		11,50000		
68	622311519R1X	Zateplovací systém, sokl, PERIMETR tl. 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	24,46250	1 086,50	26 578,51
		JV strana : $13,7 \times 0,4 + 9,6 \times 0,25 + 1,1 \times 0,25 + 0,6 \times 0,5$		8,45500		
		SV strana : $(6,65 - 4,0) \times 0,4$		1,06000		
		JZ strana : $6,65 \times 1,4$		9,31000		
		první 1-2 řádky pórobeton. zdiva - SV, JV strana : $(5,75 \times 0,25 + (4,85 + 0,85) \times 0,5) + (6,7 - 4,0) \times 0,5$		5,63750		
69	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l = 2,5 m	m	27,51000	15,70	431,91
		přístavba :				

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		okna, dveře, vrata : $2*(2*0,75)+1*(2*2,05)+1*(2*3,8)$		14,70000		
		rohů objektu : $4,85+6,15+0,5$		11,50000		
		Konec provozního součtu				
		$26,2*1,05$		27,51000		
70	283502055R	Profil nadokenní pod omítku plastový 2,0 m LIK	m	9,51300	36,20	344,37
		okna, dveře, vrata : $(2*2,0+1*1,06+1*4,0)*1,05$		9,51300		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>206 716,34</b>
71	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	13,66800	4 405,50	60 214,37
		podkladní beton v garáži : $(13,6*6,7)*0,15$		13,66800		
72	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	80,58500	58,50	4 714,22
		přístavba - skladba podlahy : $13,0*6,0+2*(1,55*0,35)+1*(4,0*0,375)$		80,58500		
73	631316211RT2	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený posypová směs s korundem	m2	80,58500	198,60	16 004,18
		přístavba - skladba podlahy : $13,0*6,0+2*(1,55*0,35)+1*(4,0*0,375)$		80,58500		
74	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	10,00000	76,70	767,00
		$6,0+8*0,5$		10,00000		
75	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,15500	4 840,00	750,20
		vybourané otvory : $2*((1,55*0,5)*0,1)$		0,15500		
76	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	0,15500	439,50	68,12
		vybourané otvory : $2*((1,55*0,5)*0,1)$		0,15500		
77	631315711RT3	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená ocelovými vlákny 25 kg/m3	m3	12,08775	5 984,00	72 333,10
		přístavba - skladba podlahy : $(13,0*6,0+2*(1,55*0,35)+1*(4,0*0,375))*0,15$		12,08775		
78	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	4,80900	444,40	2 137,12
		obvod podkladního betonu v garáži : $(13,6+2*6,7)*0,15$		4,05000		
		vrchní beton - ve vratech a ve dveřích : $(4,0+1,06)*0,15$		0,75900		
79	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	4,80900	126,00	605,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 4,80900		4,80900		
80	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,30370	67 459,50	20 487,45
		podkladní beton v garáži : $((13,6*6,7)*1,1)*3,03*0,001$		0,30370		
81	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	13,28170	889,90	11 819,38
		plocha mezi základy ze ZB : $(13,0*6,0)*0,15$		11,70000		
		----- :				
		vyrovnávací podsyp (vystádování) pod desky z EPS : $(13,0*6,0+2*(1,55*0,35))*0,02$		1,58170		
82	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	2,79000	361,40	1 008,31
		v nových otvorech - vyrovnání pod izolaci : $2*(1,55*0,9)$		2,79000		
83	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus	kus	1,00000	858,00	858,00
		profil do podlahy ve vratech - L 80/80/8 + pracny : 1		1,00000		
84	713121118R00	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	40,79000	30,00	1 223,70

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přístavba : 2*13,0+2*6,0-4,0+2*0,375-1,06+2*0,3+2*1,55+2*(2*0,85)		40,79000		
85	634601110.R1X	Zaplnění dilatačních spár mazanin tmelem, š. do 10 mm	m	10,00000	82,50	825,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,00000		10,00000		
86	28375329R	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 120 mm tl. 5 mm	m	42,01370	4,90	205,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 40,79000*1,03		42,01370		
87	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	3,16340	371,30	1 174,57
		Začátek provozního součtu				
		vyrovnávací podsyp (vystádování) pod desky z EPS : (13,0*6,0+2*(1,55*0,35))*0,02		1,58170		
		Konec provozního součtu				
		1,5817*2,0		3,16340		
88	58344199R	Štěrkořtě frakce 0-63 C	t	23,40000	492,30	11 519,82
		podsyp pod podlahu - plocha mezi základy ze ZB : ((13,0*6,0)*0,15)*2,0		23,40000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>25 238,87</b>
89	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,61200	1 318,80	807,11
		příprava kanalizace pro další etapu : 13,4*(0,3*0,1)+7,0*(0,3*0,1)		0,61200		
90	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	21,00000	41,80	877,80
		příprava kanalizace pro další etapu : 20,0+1,0		21,00000		
91	894431311RBA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	13 920,00	13 920,00
		příprava kanalizace pro další etapu : 1		1,00000		
92	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	1,00000	345,60	345,60
		příprava kanalizace pro další etapu : 1		1,00000		
93	28611149.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000 mm	kus	4,00000	1 536,00	6 144,00
		příprava kanalizace pro další etapu : 4		4,00000		
94	28615406R	Redukce nesouosá HTR D 160/110 mm PP	kus	1,00000	339,60	339,60
95	28615424.AR	Zátka HTM D 125 mm PP	kus	1,00000	114,70	114,70
		příprava kanalizace pro další etapu : 1		1,00000		
96	28651659.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	1,00000	167,40	167,40
		příprava kanalizace pro další etapu : 1		1,00000		
97	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,53000	1 648,80	2 522,66
		příprava kanalizace pro další etapu : 13,4*(0,3*0,25)+7,0*(0,3*0,25)		1,53000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>60 060,76</b>
98	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	116,21500	101,90	11 842,31
		13,5*3,2+3,25*4,3+8,2*3,0+8,2*4,2		116,21500		
99	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	3 486,45000	2,30	8 018,84
		předpoklad 30 dnů :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 116,21500*30		3 486,45000		
100	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	116,21500	90,80	10 552,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 116,21500		116,21500		
101	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	19,20000	183,60	3 525,12

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		otvory mezi původním objektem a přístavbou : $2*(2*(2*(2,0*1,2)))$		19,20000		
102	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m vnitřní omítky přístavby : 12,4*5,4	m2	66,96000	247,20	16 552,51
				66,96000		
103	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m zdivo + věnec přístavby : $(2*12,6+2*3,0)*1,2$	m2	37,44000	255,60	9 569,66
				37,44000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>18 165,49</b>
104	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m $13,75*6,725$	m2	92,46875	196,45	18 165,49
				92,46875		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 684,82</b>
105	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC ostění po vybouraných parapetech oken : $2*(2*(0,5*1,5))$	m2	3,00000	225,50	676,50
				3,00000		
106	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2 špaletová okna : 2*6	kus	12,00000	15,90	190,80
				12,00000		
107	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 špaletová okna : $2*(1,75*1,45)$	m2	5,07500	301,90	1 532,14
				5,07500		
108	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm kanalizace z nové střechy : 0,5	m	0,50000	4 465,50	2 232,75
				0,50000		
109	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC odvětrání m. č. 109 : 1	kus	1,00000	470,00	470,00
				1,00000		
110	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC parapety oken : $2*((1,55*1,5)*0,5)$	m3	2,32500	2 177,60	5 062,92
				2,32500		
111	971035231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kanalizace z nové střechy (v příčce mezi m. č. 107 x 108) : 1	kus	1,00000	117,80	117,80
				1,00000		
112	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ostění kolem vybouraných oken (pro zazdívky a přizdívky) : $2*((1,75+2*1,45)*0,5)$	m2	4,65000	137,70	640,31
				4,65000		
113	728415817R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 300 mm	kus	2,00000	393,30	786,60
114	R.0960105	Vybourání a likvidace ventilátoru	kus	1,00000	975,00	975,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>95 830,68</b>
115	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	216,71344	442,20	95 830,68
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>78 119,26</b>
116	711111006RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,2 kg/m2 na podkladní beton v garáži : $13,6*6,65$ $2*(1,55*0,9)$	m2	93,23000	33,10	3 085,91
				90,44000		
				2,79000		
117	711112006RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,2 kg/m2 první 1-2 řádky pórobeton. zdiva - SV, JV strana : $(5,75*0,25+(4,85+0,85)*0,5)+(6,35-4,0)*0,5$ $(5,75+4,85+0,85+(6,65-4,0))*0,15$ $1,8*0,25$	m2	8,02750	48,60	390,14
				5,46250		
				2,11500		
				0,45000		

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
118	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	93,23000	168,80	15 737,22
				na podkladní beton v garáži : 13,6*6,65	90,44000	
				2*(1,55*0,9)	2,79000	
119	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	9,84250	177,60	1 748,03
				první 1-2 řádky pórobeton. zdíva - SV, JV strana : (5,75*0,25+(4,85+0,85)*0,5)+(6,65-4,0)*0,5	5,61250	
				((5,75+4,85+0,85+(6,65-4,0))*0,15)*2	4,23000	
120	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, natavovací, kotvicí	m2	119,02550	471,80	56 156,23
				Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 93,23000*1,15	107,21450	
				Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 9,84250*1,2	11,81100	
121	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,60327	1 660,50	1 001,73
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>175 351,67</b>
122	712311106RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m2	m2	84,48875	35,20	2 974,00
				na stropní panely : 13,15*6,425	84,48875	
123	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	84,48875	124,00	10 476,61
				na stropní panely : 13,15*6,425	84,48875	
124	712371801RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	10,20500	185,50	1 893,03
				vytažení na stěny : (13,15+2*6,125)*0,35+13,15*0,1	10,20500	
125	712372111RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	16,10875	579,00	9 326,97
				(13,15*6,125)*0,2	16,10875	
126	712372111RU1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci	m2	48,32625	608,00	29 382,36
				(13,15*6,125)*0,6	48,32625	
127	712372111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	16,10875	700,00	11 276,13
				střecha : (13,15*6,125)*0,2	16,10875	
128	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	39,60000	225,50	8 929,80
				dle půdorysu střechy - K2 : 39,6	39,60000	
129	712391171RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilíí 1 vrstva - textilie ve specifikaci	m2	90,74875	54,50	4 945,81
				střecha : 13,15*6,125	80,54375	
				vytažení na stěny : (13,15+2*6,125)*0,35+13,15*0,1	10,20500	
130	712378000.K03	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, kotevní plechy - VIPLANYL rš 150 mm	m	39,60000	425,50	16 849,80
				dle půdorysu střechy - K3 : 39,6	39,60000	

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
131	R.71201.25	Chrlič s integrovanou PVC manžetou, DN100 (bezpečnostní přepad)	kus	2,00000	2 188,50	4 377,00
		bezpeč. přepad : 2		2,00000		
132	283220012R	Fólie izolační z PVC-P DEKPLAN 76, tl. 1,5 mm	m2	101,63860	368,50	37 453,82
		Začátek provozního součtu				
		střecha : 13,15*6,125		80,54375		
		vytažení na stěny : (13,15+2*6,125)*0,35+13,15*0,1		10,20500		
		Konec provozního součtu				
		90,74875*1,12		101,63860		
133	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, natavovací, kotvící	m2	97,16206	349,50	33 958,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 84,48875*1,15		97,16206		
134	69366195R	Textilie sklolávková FILTEK V 120 g/m2 š. 2000 mm	m2	95,79644	24,70	2 366,17
		střecha : (13,15*6,125)*1,05		84,57094		
		vytažení na stěny : ((13,15+2*6,125)*0,35+13,15*0,1)*1,1		11,22550		
135	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,78490	1 455,00	1 142,03
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>162 906,85</b>
136	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	79,08500	48,00	3 796,08
		přístavba - EPS 200 tl. 80 mm : 13,0*6,0+2*(1,55*0,35)		79,08500		
137	713131143R00	Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 4 ks/m2, beton	m2	3,00000	263,50	790,50
		izolace překladu nad vraty - bok PIR tl. 70 mm : 4,5*0,4		1,80000		
		- podhled PIR tl. 50 mm : 4,0*0,3		1,20000		
138	713141323R00	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 200 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	16,10875	371,80	5 989,23
		střecha : (13,15*6,125)*0,2		16,10875		
139	713141326R00	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 250 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	48,32625	403,70	19 509,31
		střecha : (13,15*6,125)*0,6		48,32625		
140	713141327R00	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 300 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	16,10875	504,90	8 133,31
		střecha : (13,15*6,125)*0,2		16,10875		
141	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	79,08500	53,60	4 238,96
		přístavba - skladba podlahy : 13,0*6,0+2*(1,55*0,35)		79,08500		
142	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	8,29601	4 620,00	38 327,57
		střecha - EPS tl. 100 mm : ((13,15*6,125)*0,1)*1,03		8,29601		
143	28375769.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200	m3	6,51660	5 313,00	34 622,70
		Začátek provozního součtu				
		přístavba - skladba podlahy : 13,0*6,0+2*(1,55*0,35)		79,08500		
		Konec provozního součtu				
		(79,085*0,08)*1,03		6,51660		
144	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	8,29601	5 428,50	45 034,89
		střecha - EPS 150 tl. 40-160 mm : ((13,15*6,125)*((0,04+0,16)/2))*1,03		8,29601		



## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
145	28376546R.X	Deska izolační PIR tl. 50 x 625 x 1250 mm <i>izolace překladu nad vraty - podhled : (4,0*0,3)*1,03</i>	m2	1,23600	485,10	599,58
146	28376548R.X	Deska izolační PIR tl. 70 x 625 x 1250 mm <i>izolace překladu nad vraty - bok : (4,5*0,4)*1,03</i>	m2	1,85400	623,70	1 156,34
147	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,61684	1 148,40	708,38
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>57 005,49</b>
148	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm <i>kanalizace z nové střechy : 2,0</i>	m	2,00000	1 341,60	2 683,20
149	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm <i>kanalizace z nové střechy : 9,5</i>	m	9,50000	1 118,00	10 621,00
150	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,2 mm <i>kanalizace z nové střechy : 7,5</i>	m	7,50000	1 250,60	9 379,50
151	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé), D 125 x 3,2 mm <i>kanalizace z nové střechy : 3,5</i>	m	3,50000	855,40	2 993,90
152	721234104RT1	Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš vyhříváný D 75, 110, 125 mm	kus	2,00000	8 508,50	17 017,00
153	R.72101.05	Napojení kanalizace od přístavby na stávající potrubí <i>pod podlahou m. č. 108 : 1</i>	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
154	R.72101.15	Montáž izolace skruží na potrubí přímé, DN 110, 125 mm <i>kanalizace z nové střechy - 110 + 125 mm : 9,5+7,5</i>	m	17,00000	156,00	2 652,00
155	631547125R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 114/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou <i>kanalizace z nové střechy : 9,5*1,03</i>	m	9,78500	510,90	4 999,16
156	631547126R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 133/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou <i>kanalizace z nové střechy : 7,5*1,03</i>	m	7,72500	555,80	4 293,56
157	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,06355	1 041,30	66,17
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>141 576,00</b>
158	R.72301.05	Plyn. vytápění dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	141 576,00	141 576,00
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>6 014,24</b>
159	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 <i>garáž 101 : 2*2</i> <i>stáv. garáž 109 : 1*2</i>	kus	6,00000	450,00	2 700,00
160	42972809R	Mřížka čtyřhranná KMM 250 x 250 mm TP.20 <i>garáž 101 : 2*2</i>	kus	4,00000	533,40	2 133,60
161	42972814R	Mřížka čtyřhranná KMM 315 x 315 mm TP.20 <i>stáv. garáž 109 : 1*2</i>	kus	2,00000	579,60	1 159,20
162	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00450	4 764,00	21,44
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>35 596,94</b>
163	764817150RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem <i>dle půdorysu střechy : 13,75+2*6,725+1,8</i>	m	29,00000	824,00	23 896,00
164	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm <i>napojení na atiku stávající garáže : 1,7</i>	m	1,70000	542,00	921,40

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
165	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	2,50000	889,00	2 222,50
		<i>z původní střechy na novou : 2,5</i>		<i>2,50000</i>		
166	764816120RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm lepení Enkolitem	m	4,00000	369,00	1 476,00
		<i>2*2,0</i>		<i>4,00000</i>		
167	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,50000	79,00	276,50
		<i>špaletová okna : 2*1,75</i>		<i>3,50000</i>		
168	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	7,00000	43,90	307,30
169	764816114.K04	Krycí lišta lakovaný Pz plech, rš 150 mm	m	13,60000	445,00	6 052,00
		<i>dle půdorysu střechy - K4 : 13,6</i>		<i>13,60000</i>		
170	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,15025	2 963,30	445,24
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>77 551,06</b>
171	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	11,00000	394,20	4 336,20
		<i>2*(2*2,0+2*0,75)</i>		<i>11,00000</i>		
172	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	6,22000	442,50	2 752,35
		<i>1*(2*1,06+2*2,05)</i>		<i>6,22000</i>		
173	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00000	275,00	275,00
174	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	2,00000	372,00	744,00
175	766699735.R1X	Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, ploché - D+M	m	14,30000	100,00	1 430,00
		<i>spáry v nových otvorech mezi původním objektem a přístavbou : 2*(1,55+2*2,8)</i>		<i>14,30000</i>		
176	60780012R	Parapet interiér Topset Standard š. 250 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	5,99500	452,00	2 709,74
		<i>přístavba : (2*2,0+1*1,45)*1,1</i>		<i>5,99500</i>		
177	RSP.76601.3/L	Dveře plastové částečně prosklené izol. dvojsklem, stav. otvor 1060/2050 mm bližší specifikace v PD	kus	1,00000	36 635,00	36 635,00
		<i>přístavba : 1</i>		<i>1,00000</i>		
178	RSP.76601.001	Okno plastové dvoukřídlé, trojsklo, OS/O, 2000/750 mm, pákové ovl. bližší specifikace v PD	kus	2,00000	14 185,00	28 370,00
		<i>přístavba : 2</i>		<i>2,00000</i>		
179	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,22220	1 344,60	298,77
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>204 047,77</b>
180	767995100.R1X	Výroba kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	42,17600	32,00	1 349,63
		<i>profil do podlahy ve vratech :</i>				
		<i>L 80/80/8 mm : 4,0*9,6</i>		<i>38,40000</i>		
		<i>pracny - 50/6 dl 200 mm : (8*0,2)*2,36</i>		<i>3,77600</i>		
181	R.76701.V02	Montáž sekčních vrat 4000/3800 mm	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
182	13227702R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 6 mm	t	0,00408	45 590,00	186,01
		<i>profil do podlahy ve vratech - pracny :</i>		<i>0,00408</i>		
		<i>((8*0,2)*2,36)*1,08*0,001</i>				
183	13331782R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 8 mm	t	0,04147	45 590,00	1 890,62
		<i>profil do podlahy ve vratech : (4,0*9,6)*1,08*0,001</i>		<i>0,04147</i>		
184	RSP.76701.V02	Vrata průmyslová sekční garážová, otvor 4000/3800 mm, částečné prosklení, ovládání - elektropohon bližší specifikace v PD	kus	1,00000	190 145,00	190 145,00
185	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,32045	1 487,00	476,51
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>30 815,07</b>
186	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	227,97500	36,90	8 412,28

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 227,97500		227,97500		
187	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x přístavba : (2*13,0+2*6,0)*4,15-1*(4,0*3,8-4,0) -2*(1,55*2,8)+2*((1,55+2*2,8)*0,85) 13,0*6,0	m2	227,97500 146,50000 3,47500 78,00000	88,60	20 198,59
188	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek přístavba : (2*13,0+2*6,0)*4,15 -1*(4,0*3,8)-1*(1,06*2,05)+1*((1,06+2*2,05)*0,2)- 2*(2,0*0,75)+2*((2,0+2*0,75)*0,2) -2*(1,55*2,8)+2*((2*2,8)*0,85)+2*(1,55*0,5)- 1*(1,45*1,25)+1*((1,45+2*1,25)*0,1) ----- : nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 2*(1,75*0,35) po ventilátoru - m. č. 107 : 1*(0,4*0,4) po ventilátoru - m. č. 109 : 1*(0,3*0,3)	m2	142,20650 157,70000 -17,94100 0,97250 1,22500 0,16000 0,09000	15,50	2 204,20
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>4 500,00</b>
189	R.79901.05	Zařízení na odtah výfuk. splodin - dmtž, přesun, montáž do nové garáže (vč. OK pro kotvení na stěnu) vč. pomoc. lešení a vč. kotevního materiálu	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>257 150,00</b>
190	R.M2101.05	Elektromontáže silnoproud (vč. hromosvodu) - dle samostatné nabídky	kpl	1,00000	257 150,00	257 150,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 086,95</b>
191	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 celková hmotnost vybouraných hmot : 7,0774 odpočet - okna : -0,2741	t	6,80330	675,00	4 592,23
192	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo okna : 0,2741	t	0,27410	2 643,30	724,53
193	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,07735	356,40	2 522,37
194	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,23205	33,80	717,64
195	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,07735	498,80	3 530,18
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>76 863,30</b>
196	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	14 283,80	14 283,80
197	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	11 173,80	11 173,80
198	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 405,70	51 405,70
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>30 000,00</b>
199	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
200	00524101R.01X	Geometrické zaměření přístavby vč. geometr. plánu	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
201	00528101R.01X	Informační tabule s označením stavby (rozměry 1,0 x 2,0 m)	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
202	00528102R.01X	Pasportizace a fotodokumentace objektu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem</b>						<b>2 995 296,57</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 01	Přístavba garáže
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 02	Zpevněné plochy, venkovní úpravy
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>103 449,31</b>
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	50,00000	82,70	4 135,00
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	11,10000	189,80	2 106,78
3	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	8,10000	421,30	3 412,53
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a krajníků	m	26,00000	138,40	3 598,40
		obrubníky : 15,0		15,00000		
		vodící proužky : 11,0		11,00000		
5	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	27,25000	127,10	3 463,48
		90,0*0,3		27,00000		
		doplnění okap. chodníku u vstupu do objektu : 1,0*0,25		0,25000		
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	42,49100	256,90	10 915,94
		pod stávající vozovkou : 11,1*0,2		2,22000		
		plocha nové komunikace (mimo vozovku - plocha "a") - tl. 60 - 80 cm : 50,1*0,7		35,07000		
		plocha pod nové obrubníky : ((15,0+14,0)*0,2)*0,7		4,06000		
		pod chodník - plocha "b" (část u původního objektu) - prům. tl. 10 cm : (11,01+4,0*0,1)*0,1		1,14100		
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	14,14950	54,30	768,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 42,49099*0,333		14,14950		
8	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,30000	9 405,00	2 821,50
		vybourání stávající ul. vpusti : 0,3		0,30000		
9	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,50000	473,60	710,40
		1,5		1,50000		
10	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	0,49950	30,70	15,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000*0,333		0,49950		
11	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	17,10000	54,30	928,53
		ornice : 57,0*0,3		17,10000		
12	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	54,14100	241,70	13 085,88
		celkové množství zeminy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 27,25000		27,25000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 42,49100		42,49100		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000		1,50000		
		odpočet - ornice pro zpětné použití : -(57,0*0,3)		-17,10000		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	17,10000	338,80	5 793,48
		ornice : 57,0*0,3		17,10000		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,50000	195,10	292,65
		obsyp nové vpusti : 0,5		0,50000		
		zásyp stávající vpusti : 1,0		1,00000		
15	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	57,00000	14,90	849,30
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	67,00000	21,20	1 420,40
		pod stávající vozovkou : 11,1		11,10000		
		plocha nové komunikace (mimo vozovku - plocha "a") : 50,1		50,10000		
		plocha pod nové obrubníky : (15,0+14,0)*0,2		5,80000		
17	181114712R00	Odstranění kamene s odkopáním a naložením do 60 kg	m3	0,30000	618,20	185,46
		odstranění kamene v uvažovaném vjezdu : 0,3		0,30000		

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 02	Zpevněné plochy, venkovní úpravy
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	57,00000	196,90	11 223,30
19	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	92,03970	378,00	34 791,01
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 54,14100*1,7	92,03970	
20	R.00102.05	Ostříhání stávajícího porostu (cca 10 m2)	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
21	00572472R	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI á 25 kg	kg	1,97505	179,60	354,72
				33 g / m2 : (57,0*0,033)*1,05	1,97505	
22	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	3,00000	492,30	1 476,90
				obsyp nové vpusti : 0,5*2,0	1,00000	
				zásyp stávající vpusti : 1,0*2,0	2,00000	
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>182 728,66</b>
23	564112430R00	Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm	m2	58,80000	275,40	16 193,52
				plocha nové komunikace (mimo vozovku - plocha "a") : 50,1	50,10000	
				plocha pod nové obrubníky : (15,0+14,0)*0,3	8,70000	
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	63,52000	305,40	19 399,01
				skl "a", "c" : 52,88+10,64	63,52000	
25	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	63,52000	673,00	42 748,96
				skl "a", "c" : 52,88+10,64	63,52000	
26	567411115R00	Podklad ze štěrku vyplněného maltou ŠCM, tl 150 mm	m2	63,52000	425,00	26 996,00
				skl "a", "c" : 52,88+10,64	63,52000	
27	573231123R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	63,52000	11,40	724,13
				skl "a", "c" : 52,88+10,64	63,52000	
28	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	63,52000	477,00	30 299,04
				skl "a", "c" : 52,88+10,64	63,52000	
29	597092311R00	Žlab odvodňovací ACO V 200 S,dl.1000 mm,A 15,B 125	kus	4,00000	4 974,00	19 896,00
30	597092331R00	Čelo žlabu ACO V 200 S, kombinované plné	kus	1,00000	783,60	783,60
31	597092332R00	Čelo žlabu ACO V 200 S pro přípojku DN 200	kus	1,00000	1 779,60	1 779,60
32	597092354RU1	Krycí rošt ACO Drainlock V 200 S, D 400,dl.500 mm	kus	8,00000	2 640,00	21 120,00
		můstkový SW 12 mm, litina				
33	597092394R00	Příplatek ke žlabu V 200 S za únosnost lože D 400	m	4,00000	697,20	2 788,80
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>27 024,60</b>
34	452386125R00	Vyrovňovací prstence z betonu C 30/37 výšky 200 mm	kus	3,00000	1 476,00	4 428,00
				odhad : 3	3,00000	
35	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	3,00000	50,60	151,80
				od odvodňovacího žlabu : 3,0	3,00000	
36	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	12 312,00	12 312,00
37	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000	6 024,00	6 024,00
38	R.00802.05	Napojení nové ul. vpusti na stávající potrubí	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
39	28611158.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x3000 mm	kus	1,00000	2 308,80	2 308,80
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>39 392,55</b>
40	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	45,00000	366,30	16 483,50
				nájezdový : 14,0+13,0+12	39,00000	

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 02	Zpevněné plochy, venkovní úpravy
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přechodový : 1,0+1,0		2,00000		
		silniční : 2,0+2,0		4,00000		
41	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	m	11,00000	213,40	2 347,40
		vodící pásky : 11,0		11,00000		
42	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	15,95000	64,20	1 023,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 15,95000		15,95000		
43	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,95000	90,10	1 437,10
		14,7+0,5+0,75		15,95000		
44	599141111R1X	Úprava napojení nových živ. ploch na původní plochy - živičná páska	m	15,95000	93,50	1 491,33
45	R.09102.05	Lemování angl. dvorku z pozink. plechu tl. 6 mm + pororošt kompletní D+M	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
46	592162117.AR	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 bílá	kus	22,22000	152,90	3 397,44
		vodící pásky : (11,0*2)*1,01		22,22000		
47	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	4,04000	230,50	931,22
		(2+2)*1,01		4,04000		
48	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní	kus	39,39000	184,30	7 259,58
		(13+14+12)*1,01		39,39000		
49	59217480R	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	2,02000	579,70	1 170,99
		(1+1)*1,01		2,02000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 083,80</b>
50	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,57500	3 624,00	2 083,80
		podezdívka oplocení : (7,0+4,5)*(0,5*0,1)		0,57500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 384,89</b>
51	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	128,96729	34,00	4 384,89
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 169,72</b>
52	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	12,60000	172,20	2 169,72
		vč. branky : (7,0+4,5)+1,1		12,60000		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>2 000,00</b>
53	R.79901.05	Vyrovnání pilíře HUP (podsyp, zhutnění...)	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>24 743,07</b>
54	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	13,16900	550,00	7 242,95
		dle dem. hmotností položek :				
		kamenivo : 4,884		4,88400		
		obrubníky, vodící proužky : 7,02		7,02000		
		osatní betonové kce : 1,265		1,26500		
55	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	2,67300	3 813,80	10 194,29
		dle dem. hmotností položek : 2,673		2,67300		
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,95855	356,40	5 687,63
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,87565	33,80	1 618,20
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 705,00</b>
58	005121 R..	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 705,00	9 705,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 021,90</b>
59	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 021,90	2 021,90

### Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 02	Zpevněné plochy, venkovní úpravy
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>399 703,50</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>34 467,38</b>
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm napojení ret. jímky : 2*(1,0*0,5)	m2	1,00000	230,00	230,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a krajníků u retence : 2*1,0	m	2,00000	138,40	276,80
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro ret. nádrž - jáma : ((7,1+14,5)/2)*2,15 - prohloubení pro podkl. beton : 4,9*0,15	m3	23,95500	473,60	11 345,09
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,95502*0,333	m3	7,97702	30,70	244,89
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ kanalizace - napojení ret. nádrže : 6,0*(0,6*1,0)	m3	3,60000	797,90	2 872,44
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,60000*0,333	m3	1,19880	267,30	320,44
7	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 v m. č. 108 pro napojení kanalizace : (2,0*1,0)*0,7	m3	1,40000	2 580,00	3 612,00
8	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m v m. č. 108 pro napojení kanalizace - přebytečná zemina : (2,0*1,0)*0,2 ret. nádrž - přebytečná zemina : ((1,15^2)*pi)*2,15 kanalizace - napojení ret. nádrže : 6,0*(0,6*0,35)	m3	10,59273	241,70	2 560,26
9	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m v m. č. 108 pro napojení kanalizace - přebytečná zemina : (2,0*1,0)*0,2	m3	0,40000	287,50	115,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním v m. č. 108 pro napojení kanalizace : (2,0*1,0)*0,5 ----- : obsyp ret. nádrže : ((7,1+14,5)/2)*2,15 -((1,15^2)*pi)*2,15 -16,0*0,1 kanalizace - napojení ret. nádrže : 6,0*(0,6*0,65)	m3	16,02727	195,10	3 126,92
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm v m. č. 108 pro napojení kanalizace : (2,0*1,0)*0,2 kanalizace - napojení ret. nádrže : 6,0*(0,6*0,25)	m3	1,30000	1 648,80	2 143,44
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině u ret. nádrže : 12,0+(4,0*1,0)	m2	16,00000	14,90	238,40
13	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm u ret. nádrže : 12,0+(4,0*1,0)	m2	16,00000	6,90	110,40
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod chodník - plocha "b" : (11,01+4,0*0,1)+(4,3+5,0*0,1)  doplnění okap. chodníku u vstupu do objektu - skl. "d" : 1,0	m2	17,21000	21,20	364,85
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,59272*1,7	t	18,00763	378,00	6 806,88
16	00572472R	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI á 25 kg	kg	0,55440	179,60	99,57

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu u ret. nádrže : 12,0+(4,0*1,0)		16,00000		
		Konec provozního součtu 33 g / m2 : (16,0*0,033)*1,05		0,55440		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 251,76</b>
17	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 podkl. beton pod jímku : (4,9*0,15)*1,035	m3	0,76073	2 960,00	2 251,76
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>30 180,54</b>
18	310235251R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm po odstraněném top. agregátu v m. č. 103 : 1	kus	1,00000	201,50	201,50
19	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC otvor po okně : 1*((1,75*1,45)*0,5) otvor po dveřích : 1*((0,5*2,1)*0,3)+1*((1,0*2,1)*0,3)	m3	2,21375	6 260,00	13 858,08
20	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm okno č. 7 : 3	kus	3,00000	221,00	663,00
21	317998113R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 80 mm okno č. 7 : 1,25	m	1,25000	202,50	253,13
22	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, dozdívkou překladů okno č. 7 : 1,25*0,5*0,35- (3*(1,19*0,14*0,19)+(1,19*0,08*0,19))	m3	0,10570	7 790,00	823,40
23	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm okno č. 7 : 2*(0,5*1,3)	m2	1,30000	288,60	375,18
24	340239211R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm mezi m. č. 102 x 108 : 1,25*2,1-(1,1*2,0)	m2	0,42500	700,00	297,50
25	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm po vybouraných dveřích : 0,9*2,1	m2	1,89000	1 073,00	2 027,97
26	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky mezi m. č. 102 x 108 : 2,1	m	2,10000	150,50	316,05
27	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm svislé potrubí kanalizace : 3,0*0,2	m2	0,60000	783,00	469,80
28	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm u vybouraných oken - okno č. 6 : 1*(2*(0,35*1,45))	m2	1,01500	1 809,60	1 836,74
29	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm na parapety : 1*(0,8*0,5)	m2	0,40000	465,60	186,24
30	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00
31	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., zazděním	kus	1,00000	1 864,00	1 864,00
32	5533301126R	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00
33	5533301146R	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/1100 L, P, EI, EW 30	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00
34	59321120R	Překlad železobetonový RZP 119/14/19 V okno č. 7 : 3*1,01	kus	3,03000	481,50	1 458,95
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>981,44</b>
35	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. doplnění okap. chodníku u vstupu do objektu - skl. "d" : 1,0	m2	1,00000	274,30	274,30
36	639571115R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm	m2	1,00000	238,50	238,50

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		doplnění okap. chodníku u vstupu do objektu - skl. "d" : 1,0		1,00000		
37	59245340R	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá	m2	1,01000	464,00	468,64
		doplnění okap. chodníku u vstupu do objektu - skl. "d" : 1,0*1,01		1,01000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>15 842,67</b>
38	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm plochy "b" : 4,3+11,07	m2	15,37000	195,00	2 997,15
				15,37000		
39	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným napojení ret. jímky : 2*((1,0*1,0)*0,2)*2,0	t	0,80000	627,00	501,60
				0,80000		
40	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem napojení ret. jímky : 2*((1,0*1,0)*0,1)	m3	0,20000	3 105,00	621,00
				0,20000		
41	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	2,00000	478,50	957,00
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm plochy "b" : 4,3+11,07	m2	15,37000	292,00	4 488,04
				15,37000		
43	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6 plochy "b" : (4,3+11,07)*1,05	m2	16,13850	389,00	6 277,88
				16,13850		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 736,84</b>
44	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm výplň nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 1*(1,75*0,35)	m2	0,61250	303,00	185,59
				0,61250		
45	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou po odstraněném top. agregátu v m. č. 103 : 1	kus	1,00000	187,80	187,80
				1,00000		
46	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková zazděné otvory : 1,8*1,5+2*(2*(1,0*2,1))+1*(2*(0,6*2,1)) kolem luxfer. okna : 2,0+2*(0,6*1,25)	m2	17,12000	597,60	10 230,91
				13,62000		
				3,50000		
47	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková okno č. 7 : 1,0+(0,8+2*1,3)*0,25 kolem dveří - m. č. 102 x 108, 102 x 103 : (1,25+2*2,1)*0,2+(1,0+2*2,1)*0,2+1,0	m2	4,98000	766,00	3 814,68
				1,85000		
				3,13000		
48	622311154RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený štukem s výztužnou tkaninou výplň nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 1*(1,75*0,35)	m2	0,61250	2 151,60	1 317,86
				0,61250		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>4 273,92</b>
49	622461151R00	Omítka vnější stěn bířozolit, škrábaná, slož. 1 - 2 zazděný otvor : 1,8*1,5 kolem nového okna : 1,0+(0,8+2*1,3)*0,2 po odstraněném top. agregátu v m. č. 103 : 0,1	m2	4,48000	954,00	4 273,92
				2,70000		
				1,68000		
				0,10000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 139,49</b>
50	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 v m. č. 108 pro napojení kanalizace - podkladní beton : (2,0*1,0)*0,1	m3	0,20000	3 845,00	769,00
				0,20000		
51	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,23100	3 985,00	920,54

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v m. č. 108 pro napojení kanalizace - vrchní beton : (2,1*1,1)*0,1		0,23100		
52	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,00667	67 459,50	449,95
		v m. č. 108 pro napojení kanalizace - podkladní beton : ((2,0*1,0)*1,1)*3,03*0,001		0,00667		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>95 226,37</b>
53	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,36000	1 318,80	474,77
		kanalizace - napojení ret. nádrže : 6,0*(0,6*0,1)		0,36000		
54	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,00000	41,80	250,80
		napojení ret. nádrže : 6,0		6,00000		
55	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	1,00000	2 070,00	2 070,00
56	894423112R00	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00
		zákrytová deska na ret. nádrž : 1		1,00000		
57	894423116R00	Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 7,0 t	kus	1,00000	5 555,00	5 555,00
		retenční nádrž, celkový objem cca 5,5 m3 : 1		1,00000		
58	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	8,00000	49,10	392,80
		pro vsazení ret. nádrže (předpoklad cca 3,0 m na každou stranu) : 8,0		8,00000		
59	R.00803.05	Napojení nového potrubí na stávající - k ret. nádrži	kus	2,00000	2 025,00	4 050,00
60	28611153.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 mm	kus	2,00000	1 174,00	2 348,00
61	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	2,00000	380,00	760,00
		napojení ret. nádrže : 2		2,00000		
62	RSP.00803.RN	ŽB retenční nádrž, celkový objem cca 5,5 m3 vč. zákrytové desky s litinovým poklopem součástí nádrže je regulovaný odtok s bezp. přepadem	ks	1,00000	76 545,00	76 545,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 402,40</b>
63	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	9,00000	177,50	1 597,50
		kolem ploch "b" : 5,0+4,0		9,00000		
64	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,00000	366,30	732,60
		u retence : 2*1,0		2,00000		
65	919731122R00	Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	6,00000	64,20	385,20
		napojení ret. jímky : 2*3,0		6,00000		
66	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,00000	90,10	540,60
		napojení ret. jímky : 2*3,0		6,00000		
67	599141111R1X	Úprava napojení nových živ. ploch na původní plochy - živičná páska	m	6,00000	93,50	561,00
68	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	2,02000	230,50	465,61
		2*1,01		2,02000		
69	59217341R	Obrubník zahradní ABO 6-20 v. 200 x 50 x 500 mm přírodní	kus	18,18000	61,60	1 119,89
		kolem ploch "b" : ((5,0+4,0)*2)*1,01		18,18000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 643,84</b>
70	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	14,40000	183,60	2 643,84
		otvor mezi původním objektem a přístavbou : 1*(2*(2*(2,0*1,2)))		9,60000		
		otvor č. 7 : 2*(2*(1,0*1,2))		4,80000		

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>19 299,25</b>
71	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 48,0+14,38+7,51+10,57+17,78	m2	98,24000	196,45	19 299,25
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>20 249,70</b>
72	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 v m. č. 108 pro napojení kanalizace - vrchní beton : (2,1*1,1)*0,1 - podkladní beton : (2,0*1,0)*0,1 ----- : u vstupu do původního objektu na SV straně : (1,8*1,2)*0,1	m3	0,64700	4 265,00	2 759,46
73	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 u vstupu do původního objektu na SV straně : (3,64*2,13)*0,15	m3	1,16298	2 735,00	3 180,75
74	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí v m. č. 108 pro napojení kanalizace - podkladní beton : (2,0*1,0)*0,1	m3	0,20000	1 892,00	378,40
75	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC okno č. 7 : 2*(0,5*1,3)	m2	1,30000	225,50	293,15
76	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2 špaletová okna : 2*6	kus	12,00000	15,90	190,80
77	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 špaletová okna : 2*(1,75*1,45)	m2	5,07500	301,90	1 532,14
78	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 mezi m. č. 102 x 107, 102 x 103, 102 x 104 : 3*(0,8*2,0)	m2	4,80000	443,00	2 126,40
79	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm v m. č. 108 pro napojení kanalizace : 2,1+1,1	m	3,20000	638,00	2 041,60
80	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC okno č. 7 : (0,8*1,3)*0,5	m3	0,52000	2 177,60	1 132,35
81	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm mezi m. č. 102 x 108 : 2,1	m	2,10000	101,50	213,15
82	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm zazdívka otvoru mezi m. č. 102 x 104 : 1*(2*2,1) nová zárubeň mezi m. č. 102 x 103 : 1*(2*2,1)	m	8,40000	165,00	1 386,00
83	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm zazdívka otvorů : 1*(2*2,1)+1*(1*2,1)	m	6,30000	239,50	1 508,85
84	973031826R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm zazdívka okna v m. č. 103 : 2*1,45	m	2,90000	335,00	971,50
85	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm okno č. 7 : 4*1,25	m	5,00000	443,00	2 215,00
86	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ostění kolem vybouraných oken (pro zazdívky a přízdívky) : 1*((1,75+2*1,45)*0,5)	m2	2,32500	137,70	320,15
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>14 460,46</b>

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	34,14512	423,50	14 460,46
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 417,11</b>
88	711111006RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,2 kg/m2	m2	2,31000	33,10	76,46
		v m. č. 108 : 2,1*1,1		2,31000		
89	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	2,31000	168,80	389,93
		v m. č. 108 : 2,1*1,1		2,31000		
90	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, natavovací, kotvicí	m2	2,65650	349,50	928,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 2,31000*1,15		2,65650		
91	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01341	1 660,50	22,27
<b>Díl: 761</b>		<b>Konstrukce sklobetonové</b>				<b>6 789,44</b>
92	761621020R00	Sklobet.okna tl. 8 cm H do 4m, tvár. 1908/N čiré	m2	1,81250	3 630,00	6 579,38
		luxferové okno mezi m. č. 101 x 107 : 1,45*1,25		1,81250		
93	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m	t	0,20777	1 011,00	210,06
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>708,32</b>
94	764816121RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm lepení Enkolitem	m	0,80000	535,00	428,00
		nové okno - O7 : 0,8		0,80000		
95	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,50000	79,00	276,50
		špaletová okna : 2*1,75		3,50000		
96	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00129	2 963,30	3,82
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>33 302,97</b>
97	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	4,20000	394,20	1 655,64
		O7 : 1*(2*0,8+2*1,3)		4,20000		
98	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm	kus	1,00000	823,00	823,00
99	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	861,00	861,00
100	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00000	203,50	203,50
		O7 : 1		1,00000		
101	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00000	593,00	593,00
102	766699735.R1X	Překrytí spár lištou z tvrdého dřeva, ploché - D+M	m	4,05000	100,00	405,00
		u luxferového okna : 1,55+2*1,25		4,05000		
103	60780013R	Parapet interiér Topset Standard š. 300 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	0,88000	497,50	437,80
		O7 : (1*0,8)*1,1		0,88000		
104	60780020R1X	Parapet interiér atypická š. 700 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	1,70500	1 166,40	1 988,71
		m. č. 107 : 1,55*1,1		1,70500		
105	R.76601.04/L	dveře vnitřní, fólie, 800/1970 mm s PO vč. kování, vlož. zámek	kus	1,00000	8 235,00	8 235,00
		dveře 4/L : 1		1,00000		
106	R.76601.05/L	dveře vnitřní, fólie, 1100/1970 mm s PO vč. kování, vlož. zámek	kus	1,00000	8 640,00	8 640,00
		dveře 5/L : 1		1,00000		
107	RSP.76601.O07	Okno plastové jednokřídle, trojsklo, OS, 800/1300 mm bližší specifikace v PD	kus	1,00000	9 315,00	9 315,00

## Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
108	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,10808	1 344,60	145,32
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>653,88</b>
109	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2,37000	198,00	469,26
110	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,37000	77,90	184,62
ocel. zárubně : 1*1,15+1*1,22				2,37000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>33 211,63</b>
111	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	10,00000	40,60	406,00
kolem upravovaných otvorů : 10,0				10,00000		
112	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	33,44500	36,90	1 234,12
kolem upravovaných otvorů : 10,0				10,00000		
výplň nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 1*(1,75*0,35)				0,61250		
zazděné otvory : 1,8*1,5+2*(2*(1,0*2,1))+1*(2*(0,6*2,1))				13,62000		
kolem luxfer. okna : 2,0+2*(0,6*1,35)+1*(1,75*0,35)				4,23250		
okno č. 7 : 1,0+(0,8+2*1,3)*0,25				1,85000		
kolem dveří - m. č. 102 x 108, 102 x 103 : (1,25+2*2,1)*0,2+(1,0+2*2,1)*0,2+1,0				3,13000		
113	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	352,23600	88,60	31 208,11
m. č. 102 : (2*8,0+2*6,0)*3,15+2*(1,4*2,85)-2*(2,7*3,0-4,0)-2*(1,55*2,8-4,0)+(8,0*6,0)				135,30000		
m. č. 103 : (2*4,3+2*3,4)*2,75+(4,3*3,4)+(1,5+1,2+0,9+1,2+0,25)*2,75				70,85750		
m. č. 107, 108 : (2*2,95+2*4,95+4*3,6)*3,15+(2,95+4,95)*3,6				123,57000		
zadní stěna m. č. 109 : 5,45*4,13				22,50850		
114	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	23,44500	15,50	363,40
výplň nadpraží po vybouraných špaletových oknech : 1*(1,75*0,35)				0,61250		
zazděné otvory : 1,8*1,5+2*(2*(1,0*2,1))+1*(2*(0,6*2,1))				13,62000		
kolem luxfer. okna : 2,0+2*(0,6*1,35)+1*(1,75*0,35)				4,23250		
okno č. 7 : 1,0+(0,8+2*1,3)*0,25				1,85000		
kolem dveří - m. č. 102 x 108, 102 x 103 : (1,25+2*2,1)*0,2+(1,0+2*2,1)*0,2+1,0				3,13000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 975,81</b>
115	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	6,68970	675,00	4 515,55
0,54				0,54000		
6,4238-0,2741				6,14970		
116	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	0,22000	3 813,80	839,04
0,22				0,22000		
117	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,27410	2 643,30	724,53
dle dem. hmotností položek :						
špaletová okna : 0,2741				0,27410		
118	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,20959	356,40	2 569,50
119	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,62878	33,80	731,05
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,20959	498,80	3 596,14

### Položkový rozpočet

S:	23/01/001	PŘÍSTAVBA GARÁŽE HASIČSKÉ ZBROJNICE SDH LITOMYŠL
O:	SO 03	Vícepráce - úpravy na stávajícím objektu, dešťová kanalizace+retence, chodníky
R:	01.3a	01.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 761,20</b>
121	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	178,80	178,80
122	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 582,40	8 582,40

<b>Celkem</b>						<b>360 976,42</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání